CUOTA INSCRIPCION CONGRESO |l

Hasta el 5 de marzo
Abogado joven 85€
General 105€

Hasta el 31 de marzo
Abogado joven 105€
General 115€

Hasta el 9 de abril

Abogado joven 115€
General 135€
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IERNES 13 DE ABRIL

09.30 h.

10.00 h.

11.30 h.
12.00 h.

14.00 h.
16.30 h.

17.00 h.

Inauguracion Oficial

12 Ponencia:

Ultima jurisprudencia del Tribunal Supremo
en derecho de familia

D. Antonio Javier Pérez Martin

Magistrado del Juzgado de

Primera Instancia nm. 7, de Cérdoba

Coffe Break

22 Ponencia:

Los 10 fallos mas frecuentes en el procedimiento
contencioso-administrativo

D. Luis Angel Gollonet Teruel

Magistrado de Sala de lo Contencioso Administrativo

del Tribunal Superior de Justicia de Andalucia, de Granada

Almuerzo de trabajo

Intervencion Patrocinador
(mutualidad de la Abogacia por confirmar)

32 ponencia:

Contratos bancarios y financieros
con consumidores: una vision jurisprudencial
D. Pedro José Vela Torres
Magistrado de la Sala de lo Civil
del Tribunal Supremo

18.30 h.

Mesa Redonda Derecho Penal

Prision Permanente Revisable

D. Juan Ramon Berdugo Gomez de la Torre
Magistrado de la Sala Segunda del Tribunal Supremo

Responsabilidad Penal del Abogado

D. José Rebollo Puig

Abogado del llustre Colegio de Abogados de Cordoba,
Decano Emérito y Expresidente del C.A.D.E.C.A.

Derecho Penal y Redes Sociales.

Especial Referencia a Los Delitos de Odio
D? Aurora Andrés Fernandez

Fiscal del Area de Algeciras

SABADO 14 DE ABRIL

10.00 h.

11.30 h.
12.00 h.

13.30 h.

Taller Practico de Estrategia Digital para Abogados Empresarios
D2 Esther Reinoso Ruiz
Directora Ejecutiva de Marketing Live Consulting, S.L.

Coffe Break

Responsabilidad civil del abogado
D. José Luis Garrido Giménez
Abogado y Decano del llustre Colegio de Abogados de Cordoba

Infracciones Deontologicas mas habituales.

Honorarios profesionales: situacion actual

D. Angel Moreno Chacén

Abogado vy Secretario Técnico del llustre Colegio de Abogados de Cordoba

Clausura



